[image: image1.png]

Решение

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

О согласовании перечня имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Сарапульский район», в собственность  муниципального образования «Оленье Болото»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года №50-РЗ «О порядке разграничения муниципального имущества между муниципальными районами и вновь образованными городскими, сельскими поселениями в Удмуртской Республике»

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает:

1. Согласовать Перечень передаваемого имущества из собственности муниципального образования «Сарапульский район» в собственность муниципального образования «Оленье Болото».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              И.В.Асабин

«Сарапульский район»

с. Сигаево

07 марта 2013 года

№  115/10
_209439036